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Gronowo Elbląskie, dnia 13 lipca 2022r.
Pytania i odpowiedzi nr 4

                                                                                     Do wszystkich Wykonawców 
                                                     
[bookmark: _Hlk53641771][bookmark: _Hlk18921993][bookmark: _Hlk93485168]Dotyczy zamówienia publicznego ZRGo.271.7.2022 „Cyfrowa gmina”

TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO                                                                        I WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wniosek                                         o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  Na podstawie art. 284 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnienia o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Treść pytania oraz treść udzielanego wyjaśnienia brzmi następująco:

PYTANIE 1 
Laptopy z zadania 2 i 3:
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w sekcji Porty/złącza: „Min. 3 porty USB z czego min. 2xUSB 2.0, 2xUSB 3.0”
Zamawiający pisze o 3 portach, po czym wyspecyfikowane są 4 porty. Laptopy z 4 portami są rzadko spotykane. Czy Zamawiający dopuści więc zaoferowanie laptopów w konfiguracji 1x USB 2.0 oraz 2x USB 3.0 skoro łącznie minimum mają być 3 porty USB?
ODPOWIED 1
Zamawiający informuję, że udzielił już odpowiedzi w pytaniach i odpowiedziach nr 3.  

PYTANIE 2 
Laptopy z zadania 3:
Zwracamy się z prośbą o określenie bardziej precyzyjnych parametrów wymaganej karty graficznej, która byłaby aktualnie dostępna (np. min. 2GB RAM). Podana obecnie specyfikacja to technologia sprzed około 7 lat. 
ODPOWIEDŹ 2
Zamawiający informuję, że w załączniku nr 1 do SWZ są wartości minimalne tzn. winny być co najmniej minimalne lub lepsze. 

PYTANIE 3 
Zestaw Komputerowy All in one z zadania 3:
0. Czy Zamawiający dopuści pamięć 8 GB RAM bez możliwości rozbudowy? Obecnie na rynku jest niewiele komputerów typu All in one z możliwością rozbudowy pamięci RAM. 
0. Czy w przypadku dalszego wymagania co do rozbudowy RAM (czyli negatywnej odpowiedzi na punkt a.) czy jedna pamięć może być wbudowana w płytę główną a druga jako dodatkowa, do możliwości rozbudowy? W takim wypadku, po rozbudowie komputer miałby min. 16GB RAM. 
0. Czy Zamawiający dopuszcza, aby „Wbudowane porty/złącza” zamiast: - 1 x VGA, 1 x HDMI 1.4, 1 x DisplayPort 1.4, dostępne były w konfiguracji: 1x HDMI lub 1x Display Port, z wykluczeniem VGA? Porty VGA są raczej niespotykane w komputerach typu All in one. 
ODPOWIEDŹ 3
Zamawiający dopuszcza.  

PYTANIE 4 
Monitor z zadania 3:
Czy Zamawiający dopuści monitor o przekątnej 23,8”? Wielu producentów monitory o podobnej przekątnej określa handlowo jako 24-calowe, są one natomiast droższe niż 23,8’’.  
ODPOWIEDŹ 4
 Zamawiający dopuszcza.  
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